

COMUNE DI PIANO DI SORRENTO

Provincia di Napoli

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ASSUNZIONE TRAMITE MOBILITA' ESTERNA PER ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE A TEMPO INDETERMINATO VERBALE N. 5 DEL 28/12/2017

L'anno duemiladiciassette, addì 28 (ventotto) del mese di dicembre alle ore 09.15 presso la sede municipale del Comune di Piano di Sorrento, si è riunita in seduta riservata la Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione del Funzionario Responsabile del I Settore/Personale del Comune di Piano di Sorrento, n. 626 del 19/12/2017 e costituita dai seguenti componenti:

- Dott. Vincenzo Limauro, quale Funzionario responsabile del IV Settore del Comune di Piano di Sorrento, quale **Presidente** della Commissione Giudicatrice;
- Dott. Giacomo Giuliano, Funzionario responsabile del I Settore del Comune di Piano di Sorrento, quale membro componente della commissione;
- Sig. Luigi Maresca, Funzionario responsabile del II Settore del Comune di Piano di Sorrento, quale **membro componente** della commissione;
- Sig. Gabriele Pollio Istruttore IV settore Segretario verbalizzante.

Assume le funzioni di Segretario della Commissione, il Sig. Gabriele Pollio, istruttore contabile in forza al IV Settore, incaricato di redigere la verbalizzazione delle riunioni, con la precisazione che il medesimo curerà esclusivamente tale obbligo senza alcuna espressione di valutazione di merito sulle procedure di selezione.

La Commissione, in prosieguo della seduta pubblica, facendo seguito al colloquio sostenuto dall'unica candidata concorrente alla proceduta di mobilità, dott.ssa Argia Carbonara, dopo approfondita disamina della prova procede alla relativa valutazione, esprimendo il seguente giudizio sintetico all'unanimità: "la candidata nel corso del colloquio non ha dimostrato la conoscenza delle materie tecniche del posto da ricoprire, come previste dal bando di selezione, né ha rivelato disposizione a svolgere i compiti diversificati e complessi come quelli di competenza del profilo professionale richiesto". La Commissione, collegialmente esprimendosi, in esito alle predette operazioni di valutazione, attribuisce alla dott.ssa Argia Carbonara il voto di 35/70 (trentacinque/settantesimi), non ritenendola, pertanto, idonea a ricoprire il posto a concorso.

La Commissione, terminate le operazioni, dispone la trasmissione dei verbali dei lavori delle riunioni all'Ufficio Personale, per quanto di competenza.

La seduta viene tolta alle ore 09,25. Del che è verbale.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

ANO D

Luigi Maresca

Vincenzo Limauro

GLI ALTRI DUE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Giacomo Giuliano

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Gabriele Pollio